dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

0322-14

0327-14

0328-14

0333-14

0337-14

0336-14

0339-14

0349-14

0357-14

0360-14

0356-14

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

CBepeHuna

MbinbueBa CeeTnaHa BacuibeBHa

000531

31.07.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

07.10.2014

20.10.2014

24.10.2014

10.11.2014

21.10.2014

22.10.2014

22.10.2014

07.11.2014

21.11.2014

21.11.2014

14.11.2014

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

KBapTupa

Hexxunble noMmeleHuns

KBapTupa

3eMeibHbIN Y4acToK,
06BbeKThbl HeaABUXUMOCTHN

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

1 akuunsa

1 akumnsga

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA

PbiHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHASA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NIMKBUOAUMOHHas

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHaSA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHa#A,
NNKBMOALUNOHHAA



0358-14

0361-14

0364-14

0368-14

0371-14

0373-14

0375-14

0388-14

0403-14

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

20.11.2014

24.11.2014

24.11.2014

03.12.2014

02.12.2014

10.12.2014

05.12.2014

16.12.2014

24.12.2014

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

3eMesibHbI Y4acToK N A0M

KBapTupa

KBapTupa

3,14 kB.M 0bLen naowanmn
KBapTUp

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NINKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA,
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHO4YHaA



